[image: ]

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

АДМИНИСТРАЦИИ   МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
«КУРИЛЬСКИЙ  ГОРОДСКОЙ ОКРУГ»

[bookmark: Текст1][bookmark: Текст2]от  27 октября 2017 г.  №  1174

      г. Курильск

[bookmark: _GoBack]О внесении  изменений  в план финансово -  хозяйственной деятельности муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с.Горячие Ключи на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг.

Руководствуясь постановлением  администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 17 апреля 2015 г. № 319 (ред. от 20.01.2017 № 19) «Об утверждении порядка составления и утверждения плана финансово - хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных учреждений  в новой редакции»,   администрация муниципального образования «Курильский городской округ»
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести следующие изменения в план финансово – хозяйственной деятельности муниципального бюджетного образовательного учреждения средняя общеобразовательная школа с. Горячие Ключи на 2017 год и плановый период 2018-2019 гг., утвержденного постановлением администрации муниципального образования «Курильский городской округ» от 3 февраля 2017 г. № 69  (ред. от 01.08.2017 № 768):
1.1.в таблице в разделе III «Показатели по поступлениям и выплатам (расходам) учреждения на 2017 год»:
1.1.1.по строке «Поступления, всего:»:
в третьей колонке сумму «116 398 954,62» заменить на сумму «118 737 253,69»;
в четвёртой колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
в пятой колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
в седьмой колонке сумму  «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
в восьмой колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
1.1.2. По строке «Субсидии на выполнение муниципального задания»:
в третьей колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
в четвертой колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
в пятой колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
1.1.3. По строке «Субсидии на иные цели»:
в третьей колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
в седьмой колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
  в восьмой колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
            1.1.4. По строке «Выплаты (расходы), всего:»:
 	в третьей колонке сумму «118 561 525,28» заменить на сумму «120 899 824,35»;
           в четвёртой колонке сумму «108 838 988,66» заменить на сумму «109 536 138,66»;
в пятой колонке сумму «106 676 418,00» заменить на сумму «107 373 568,00»;
           в седьмой колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
           в восьмой колонке сумму «8 252 160,67» заменить на сумму «9 893 309,74»;
	1.1.5. По строке «Оплата труда и начисления на выплаты по оплате труда, всего»:
           в третьей колонке сумму «98 385 812,04» заменить на сумму «99 082 962,04»;
           в четвертой колонке сумму «98 124 992,04» заменить на сумму «98 822 142,04»;
в пятой колонке сумму «96 432 877,00» заменить на сумму «97 130 027,00»;
	1.1.6. По строке «Фонд оплаты труда учреждений»:
в третьей колонке сумму «76 006 414,66» заменить на сумму «76 541 860,66»;
	в четвёртой колонке  сумму «75 150 425,00» заменить на сумму «76 495 148,70»;
в пятой колонке сумму «75 150 425,00» заменить на сумму «75 685 871,00»
1.1.7. По строке «Взносы по обязательному социальному страхованию на выплаты по оплате труда работников и иные выплаты работникам учреждений»:
в третьей колонке сумму «20 416 406,49» заменить на сумму «20 578 110,49»;
в четвёртой колонке сумму «20 402 298,45» заменить на сумму «20 564 002,45»;
в пятой колонке сумму «19 782 452,00» заменить на сумму «19 944 156,00»;
1.1.8. По строке «Закупка товаров, работ и услуг для нужд учреждения, всего»
в третьей колонке сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
в седьмой колонке сумму «6 993 440,67» заменить на сумму «8 634 589,74»;
в восьмой колонке сумму «6 993 440,67» заменить на сумму «8 634 589,74»;
1.1.9. По строке «Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд»:
в третьей колонке сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
в седьмой колонке сумму «6 993 440,67» заменить на сумму «8 634 589,74»;
в восьмой колонке сумму «6 993 440,67» заменить на сумму «8 634 589,74»;
1.2. В таблице Раздела IV «показатели выплат по расходам на закупку товаров, работ, услуг учреждения (подразделения) на текущий 2017г. и плановый период 2018-2019гг.»:
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 4 сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
по строке «Выплаты по расходам на закупку товаров, работ, услуг всего:», колонке 7 сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 4 сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
по строке «на закупку товаров, работ, услуг по году начала закупки:», колонке 7 сумму «19 177 813,24» заменить на сумму «20 818 962,31»;
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации муниципального образования «Курильский городской округ» и опубликовать в газете «Красный маяк».
3. Контроль  исполнения настоящего постановления возложить на начальника финансового управления администрации муниципального образования «Курильский городской округ».

Временно исполняющий обязанности
главы администрации                                                                           Шутов Н.С.
image1.png